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Avrupa Komisyonu, Kıbrıs genelindeki sivil toplum örgütlerini
(STÖ'ler) destelemek amacıyla 2,5 Milyon Euro bütçeli bir teklif

çağrısı başlattı! 
 

BAŞVURU SÜRESİ 28 NİSAN'A UZATILDI! 
 

Sekizinci Kıbrıslı Sivil Toplum İş Başında hibe programı, sivil toplumu
Kıbrıs'ta kapsamlı çözümün elde edilmesini desteklemeye katkıda bulunan

eylemler aracılığıyla destekleyerek güven, diyalog ve iş birliğinin artırılmasının
yanı sıra Avrupa Birliği değerlerinin ve standartlarının desteklenmesini

amaçlamaktadır. Avrupa Komisyonu 2007'den bu yana Kıbrıslı Sivil Toplum İş
Başında programı kapsamında toplam 14 milyon Euro bütçeli yedi teklif çağrısı
açmıştır. Program kapsamında ayrıca, 1 milyon Euro bütçeli İnsan Ticaretine

Karşı Birlikte Mücadele konulu teklif çağrısını açmıştır. 
 

Teklif çağrısının detayları ve başvuru koşulları için bu linki ziyaret edin.

Kıbrıs Türk toplumuna yönelik Avrupa Birliği Burs Programına
başvuru için son günler! 

  
Kıbrıs Türk toplumuna yönelik 2022/23 Akademik Yılı AB Burs Programı

kapsamında yaklaşık 140 Kıbrıslı Türk öğrenci, mezun ve uzmana burs olanağı
sağlanacaktır. Bu destek, 2007'den bu yana AB Burslarından yararlanmış olan
1.800'den fazla kişiye ilaveten gelen bir destektir. Bu yılki burs programı, her
dönemde olduğu gibi, lisans ve yüksek lisans çalışmaların yanı sıra, AB Üye

Subscribe Past Issues Translate

https://webgate.ec.europa.eu/europeaid/online-services/index.cfm?ADSSChck=1649847885068&do=publi.welcome&orderby=upd&nbPubliList=15&searchtype=RS&aofr=173620&orderbyad=Desc&userlanguage=en
http://eepurl.com/bmhfi5
https://us10.campaign-archive.com/home/?u=6d4e2ff18a79da14096eddae0&id=1c70585b75
javascript:;


14/04/2022, 10:52 AB Bilgi Merkezi Haber Bülteni | Mart 2022

https://mailchi.mp/3d4d66691d6a/ab-bilgi-merkezi-haber-blteni-mart-2022 3/11

Devletlerinde staj ve dil kursları da dahil olmak üzere, kısa süreli programlara
yönelik olacaktır. Öncelikli alanlar geçen yıl ile aynı olup, COVID-19 ile ilgili

konuları da içermektedir. Bu alanlarla ilgili başvuruda bulunan adaylar,
yapılacak değerlendirmede ek puan alacak ve burs kazanma şansları daha

yüksek olacaktır.

İhtiyacınız olan bütün bilgiler için AB Burs Programı Facebook sayfasını ziyaret
edin! 

  
İlgi duyan tüm adaylar, başvurularını 17 Nisan 2022 günü Kıbrıs saatiyle

23:59'a kadar AB Bursları başvuru portalından yapabilirler. 
 

Daha fazla bilgi için lütfen bu linki ziyaret edin
veya euscholarships@abburs.eu adresine e-posta gönderin.

AB Burs Programı için Yeni Anlaşma 
 

Avrupa Komisyonu ve Goethe-Institut eV., Kıbrıs Türk toplumuna yönelik
Yardım Programı kapsamında finanse edilen ve Kıbrıs'ta kapsamlı çözüme katkı

sağlamayı amaçlayan AB Burs Programının uygulanmasına yönelik 5 milyon
Euro bütçeli anlaşmayı imzaladı. 

 
Goethe-Institut ile imzalanan anlaşma, Komisyon'un, farklı yaş ve geçmişlere

sahip Kıbrıslı Türkleri, hayat değiştiren bir deneyim aracılığıyla AB'ye
yakınlaştırma ve diğer AB vatandaşlarıyla temas kurmalarını kolaylaştırma

konusundaki kararlılığını pekiştirmektedir. Başarıyla uygulanan önceki
programların ardından uygulanacak olan bu AB Burs Programı, adada kapsamlı

çözüme yönelik desteğe katkıda bulunmak amacıyla Kıbrıslı Türklere burs
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imkanı sağlamanın ötesinde kişisel, sosyal ve mesleki gelişimleri açısından daha
fazla fırsat sunmaya çalışacaktır. 

 
Haberin devamı.

Bilimde Kadının Rolü 
 

Avrupa Komisyonu’nun desteği ve Kıbrıs'taki Kayıp Şahıslar Komitesi'nin
(KŞK) katkılarıyla, 9 Mart 2022 Çarşamba günü Dünya Kadınlar Günü
kapsamında düzenlenen “Bilimde Kadının Rolü” başlıklı iki toplumlu

webinarda cinsiyet eşitliğine vurgu yapıldı ve kadınların başarılarına değinildi.

Avrupa Komisyonu Reform Genel Müdürlüğü Koordinasyon, Kaynaklar ve
Yardım Programı Direktörü Judit Rozsa yaptığı açılış konuşmasında, AB'nin

cinsiyet eşitliği konusunda Kıbrıs, AB ve ötesinde gelecek nesilleri teşvik ederek
ve iyi çalışmalarını sürdürerek faklı bilim dallarında daha fazla kadının yer

almasına katkıda bulunabilmeyi umduğunu vurguladı. Ayrıca Kıbrıs'ta AB'nin
özellikle iki toplumlu bilimsel araştırma projelerini teşvik eden bir çağrı

başlattığını ve Sivil Alan Projesi aracılığıyla daha fazla bilgi alınabileceğini de
sözlerine ekledi. 

 
Avrupa Komisyonu, Kıbrıs Türk toplumu için AB Yardım Programının bir

parçası olarak, temel hakların ve özellikle kadın haklarının geliştirilmesi ve
savunulmasında örgütsel kapasiteleri, erişimi ve etkiyi güçlendirmek için bir

dizi faaliyet ve eylemi desteklemektedir. 
 

Haberin devamı. 
Webinar kaydını izleyin.
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Medoş Laleleri ve Maronit Kültürü Arasında Yürüyüş 
 

Avrupa Komisyonu’nun desteğiyle yürütülmekte olan Herkes için Sağlıklı
Yaşam Kampanyası kapsamında 20 Mart 2022, Pazar günü 10:00-14:00

saatleri arasında Kormakitis (Kormacit) / Koruçam Köyünde “Medoş Laleleri ve
Maronit Kültürü Arasında Yürüyüş” etkinliği düzenlendi.

Kormakitis (Kormacit) / Koruçam Köy Meydanı Amfi tiyatrosunda Kıbrıs Türk
Biyologlar Doğayı Araştırma ve Koruma Derneği Başkanı Hasan Sarpten’in

Kıbrıs’ın endemik hazinelerinden birisi olan “Tulipa Cypria / Medoş Lalesi” ile
ilgili bilgilendirici sunumu ile başlayan etkinlik, Maronit kültürünü yansıtan

Kormakitis (Kormacit) / Koruçam sokakları arasından lale vadisine doğru
gerçekleştirilen 2 saatlik yürüyüş ile devam etti. Yürüyüş boyunca katılımcılara

Medoş laleleri, yerel flora ve fauna ile ilgili bilgiler verildi ve adanın doğal
zenginliklerine dikkat çekildi.  

 
Haberin devamı. 

Fotoğraf albümü için tıklayın.

Kişisel Verilerin Korunması 
 

Avrupa Komisyonu’nun desteğiyle gençlere yönelik düzenlenen “Kişisel
Verilerin Korunması” konulu webinarda insanların mahremiyet hakkının ve
kişisel verilerinin korunmasının temel bir hak olarak önemi vurgulandı. 30
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Mart 2022, Çarşamba günü 16:00 – 17:30 saatleri arasında Zoom platformu
üzerinden gerçekleştirilen webinar AB Bilgi Merkezi Facebook sayfasından da

canlı olarak yayınlandı.

Avrupa Birliği Program Destek Ofisi Müdürü Alain Joaris yaptığı açılış
konuşmasında 2018 yılında uygulamaya konan ve veri koruma konusunda

küresel toplum için standardı belirleyen AB Genel Veri Koruma Yönetmeliği
(GDPR) hakkında bilgi verdi. Joaris, “Dijital çağda, bir kişinin çevrimiçi olarak

yaptığı her şey, özel hayatı hakkında son derece açıklayıcı olabilecek veriler
üretir veya ipucu verir. Kapsamlı veri koruma yasaları, mahremiyet hakkı da
dahil olmak üzere çeşitli insan haklarını korumak için çok önemlidir” dedi.  

 
Haberin devamı. 

Webinar kaydını izleyin.
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Herkes için Sağlıklı Yaşam Saati! 
 

Avrupa Komisyonu’nun Eylül 2021’de Avrupa çapında başlattığı
#HerkesİçinSağlıklıYaşam kampanyası Kıbrıs Türk toplumunda da

gerçekleştirildi. Bu kapsamda düzenlenen “Sağlıklı Yaşam Saati” programları,
eğitmenler eşliğinde yapılan online Yoga, Pilates, Çocuklar için Fitness ve
Engelsiz Spor aktiviteleri ve sağlıklı yaşam üzerine gerçekleştirilen uzman
sohbetleri ile Mart ayında tamamlandı. Tüm aktiviteler AB Bilgi Merkezi

Facebook sayfasından canlı olarak yayınlandı. Ayrıca AB Bilgi Merkezi sosyal
medya kanallarında ve web sitesinde ay boyunca sağlıklı yaşam ipuçlarının yer

aldığı çok sayıda infografik paylaşıldı. 
 

Online sohbetleri ve aktiviteleri izleyin. 
Infografikler için tıklayın.

Online Eğitim Serileri – İtalyanca 
 

Çocuklar ve gençlere yönelik olarak düzenlenen “Birlikte AB Dillerini
Keşfedelim” online eğitim serilerinin üçüncüsü olan İtalyanca eğitimleri AB

Bilgi Merkezi ve Società Dante Alighieri iş birliği ile Mart ayında
gerçekleştirildi. Eğitim serisi kapsamında iki farklı yaş grubundan (ilkokul

öğrencileri ile ortaokul ve lise öğrencileri) kayıt yaptıran toplam 43 öğrenci, her
grup için düzenlenen 3’er derse katılarak İtalyanca diline temel giriş yaptılar.
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Gençlere Yönelik Avrupa Günü 2022 Poster ve Kartpostal Yarışması 
 

BAŞVURU İÇİN SON GÜNLER! 
 

Avrupa Günü 2022 etkinlikleri kapsamında Kıbrıs Türk toplumundaki lise
öğrencileri için düzenlenen poster ve kartpostal yarışmasına başvurular devam

ediyor! 15-18 yaş arası gençler, Avrupa Yeşil Düzeninin faydaları teması
kapsamında yaratıcılıklarını kullanmaya teşvik edilerek sürdürülebilir bir

gelecek ve daha iyi bir çevre için nasıl farkındalık yaratılacağı konusundaki
çalışmalarını sunmaya davetliler.

Başvuru için son tarih 15 Nisan! 
 

Yarışma, Mayıs 2022'de gerçekleştirilecek Avrupa Günü 2022 kutlamaları
kapsamında düzenlenecek bir ödül töreniyle sonuçlanacaktır. 

  
Katılım koşullarının tamamına erişmek ve başvuru formunu indirmek için

hemen bu linki ziyaret edin!

Bilim Otobüsü İlk Ziyaretini Gerçekleştirdi
 

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen “Okulların Bilim Laboratuvarları ile
Modernleştirilmesi” Projesinin önemli bileşenlerinden biri olan bilim otobüsü

ilk ziyaretini gerçekleştirdi. Bilim otobüsünün ilk durağı Şht. Doğan Ahmet
ilkokulu oldu. 4. ve 5. sınıflardan oluşan öğrenciler otobüsü ziyaret ederek farklı

enerji kaynakları üzerine mini bir eğitim aldılar.
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Avrupa Birliği, Kıbrıs Türk toplumuna sağladığı eğitim alanındaki bu projesi ile
ilk ve orta öğretim kademesinde fen bilimleri alanındaki eğitimi desteklemek
amacıyla fen laboratuvarları kurulumları için 5 milyon Euro’nun üzerinde bir

bütçe tahsis etmişti. Avrupa Komisyonu tarafından geçen yıl Kıbrıs Türk
toplumuna bir törenle resmi olarak teslim edilen bu otobüs, ilk etapta

laboratuvarı olmayan 30 okulun öğrencilerine akranlarıyla aynı pratik fen
becerilerini edinme imkânı tanımaya devam edecek.

AB FİNANSMANLI DİĞER PROJELERDEN HABERLER

Gençler için Sivil Büyü Tanıtım Toplantısı 
 

Sivil Alan, Mart ayında Gençler için Sivil Büyü tanıtım toplantısı düzenledi. 
Genç aktivistler, gençlik girişimlerinden üyeler ve/veya gençlik çalışmalarıyla
ilgilenen STÖ üyelerinden oluşan toplam 15 genç, Sivil Büyü Programından

nasıl yararlanacaklarını öğrenmek için çevrim içi etkinliğe katıldı. 
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Sivil Alan ekibi, etkinlikte Sivil Büyü Destek Programından destek talep etme
yöntemlerini açıkladı ve katılımcıların sorularını yanıtladı. 

 
Haberin devamı. 

Daha fazla bilgi için projenin Facebook sayfasını ve web sitesini ziyaret edin.

Çevirmenlere Yönelik Atölye Çalışması 
 

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Dil Alanında Destek Projesinin
düzenlediği  “İngilizceye Doğru Çeviride Mükemmelliğe” seminer dizisi

kapsamındaki ilk atölye çalışması 16 Mart Çarşamba günü gerçekleştirildi. Söz
konusu etkinlik Dil Alanında Destek projesinin Kıbrıslı çevirmenlerin mesleki

gelişimine yönelik düzenlediği yazılı çeviri atölyelerinin üçüncüsü oldu. 
 

Çevirmen ve Akademisyen Jonathan Ross tarafından gerçekleştirilen “İngilizce
Cümle Yapılarında Hataların Önlenmesi I” başlıklı atölye çalışmasında,
çevirilerde sıklıkla karşılaşılan hatalar üzerinde durulurken bu hataların

önlenmesi için başvurulacak yöntem ve çözümler ele alındı. 
 

Daha fazla bilgi için projenin Facebook sayfasını ziyaret edin.

AB Bilgi Merkezi Telegram’da! 
 

Haberler, etkinlik duyuruları, AB Yardım
Programı hakkında bilgiler, yeni

yayınlar ve daha fazlası için hemen
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kanalımıza abone olun! 
 

Barkodu okutun veya bu linke
tıklayarak anında abone olun!

Gelecek aktiviteler için 
sosyal medya kanallarımızı takip edin!

AB Bilgi Merkezi’nin amacı Kıbrıs Türk toplumunu AB değerleri, politikaları, AB Yardım
programları hakkında bilgilendirmek ve AB konusundaki farkındalığı artırmaktır. AB Bilgi Merkezi, Kıbrıs

Türk toplumu için Yardım Programı kapsamında AB tarafından finanse edilmekte ve Kıbrıs Türk
toplumunu AB'ye yakınlaştırmayı hedeflemektedir. 

 
 AB Bilgi Merkezi Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.

Copyright © 2022 AB Bilgi Merkezi, All rights reserved. 
 
 

Want to change how you receive these emails?
You can update your preferences or unsubscribe from this list. 
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